
 

 

UCHWAŁA NR XVI/131/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Golczewo dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy oraz niektórych innych świadczeń 

wynikających ze stosunku pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Golczewie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/124/2020 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Golczewo dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, 

za warunki pracy oraz niektórych innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 1601) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Specjalny fundusz na nagrody dla nauczycieli, o którym mowa w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy - Karta 

Nauczyciela, przeznacza się: 

1) w wysokości 40 % na nagrody Gminy Golczewo, które przyznaje burmistrz; 

2) w wysokości 60 % na nagrody dyrektorów.”; 

2) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nagroda Gminy Golczewo nie może być niższa niż 100 % obowiązującej w danym roku 

budżetowym kwoty bazowej, o której mowa w art. 30 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela, z zaokrągleniem 

do pełnych setek w górę.”; 

3) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Nagrody dyrektorów nie mogą być niższe niż 50 % obowiązującej w danym roku budżetowym 

kwoty bazowej, o której mowa w art. 30 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela, z zaokrągleniem do pełnych 

setek w górę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Golczewa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2902



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Łukasz Kaczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2902


		2025-06-26T11:56:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




